De morte bonorum.

surerexit ut patet in euangelio pcc
totum

Hoc propria virtute surerexit et terremotus
fatus angelus descendit ipse ad discipulos clausis ianuis intravit mirabiliter ascendit mirabiliter spiritum sanctum discipulis misit.

Multa alia miracula fecit quae non sunt
scripta in libro hoc. Jo. xxij.

Petrus claudius sanavit. Actuum. iij.
Angelus domini a postuloso de carcere
eduxit. Actuum. iij.

Multos et diuersos petrus sanavit
tabitu suscitavit. Actuum. ix.

Paulus celesti lumine passus cecidit
caecus et postea illuminatus. Actuum. ix.

Petrus vincitur inter milites angelorum
eduxit. Actuum. xi.

Paulus claudius ab utro matris sa
nauit puellam habentem phitoniam spi
ritum sanavit. Actuum. xv.

Sorbillio mortis. Ita eliman magum lumine prauuit
parvulus qui ruit. Actuum. xij.
Bonum mortis. In cuius Paulus predicans cum adolescentibus p se
inseruatis mortuus... nescia cecidisset et mortuus ipse eum
dixit resurrexit. Actuum. xx.
Cave yeronimus. Viperam manu inherentem expassit
michilque malo passus est ut deo vo
cabatur. Actuum. xxvij.

Exorciste iudeorum volentes quendam
a demonio per ihesum quem paulus predicabat liberare respodit demon ihesu
noui et paulus scio vos autem qui esetis
et insiliens hoc in eos in quo erat de
monum pessimum et diuinitus ambo cum
iualuit contra eos ita ut nudi et vul
nerati effugerentur. Actuum. xix.

De morte bonorum.

Vel a fratre suo iniuste occi
sus mortuus est. Gen. iij.

Abraham senex et plenus die

rum congregatus est a populo suu
Genesis. xxv.

Isaac et tu. lxx. animos mortuorum
in senectute bona. Gen. xxv.

Jacob simnis mandatis et benedic
tiomibus quibus benedixit filios isteux
et collegit super lectu pedes suos et
obiit. Genesis. xlviij.

Joseph adiurauit fratribus suis dicens
deus visitabit vos asportante ossa mea
vobis de loco isto et mortuus est. Genesis. i.

Aaron expellauit se in monte veseli
bus suis et induit eleazar filium suum et
mortuus est. Nisi. xx.

Moyses iubete domino mortuus est
in terra meab et sepelivit eum dominus et
non agnouit sepulchrum eius deus. xxviiij.

Daniel postquam istecepit salomonem si
lum suum et osasset ad dominum pro se et
populo suo mortuus est in senectute
bona. i. Paral. xix.

Zacharias filius iordanus plem coram
piuit dicens quod transgredimini pceptum
domini quod vobis non pderit et ipsi
iuxta regis imperium miserunt lapides
contra eum et interfactus esse. i. Pa
ralipomenon. xxvij.

Thobias postquam intravit et destruc
tionem nimiae filij et nepotibus suis p
dixerat mortuus est. Thobie. viij.

Junior etiam thobias mortuus est in ti
more domini et sepelivit eum omnis congregatio eius. Thobie. ultimo.

Job vir iustus et rectus. c. xl. amissus
mortuus est. Job. xlj.

Mathatias p. informacione filiorum
benedixit eis et mortuus est. i. Macha. ii.

Vides iudas machabeus militi
ne hostium et paucitate suorum ait. Si
appropinquauerit tempus nemini moriamur
propter fratres necesse est. Machabaeorum. ix.

De morte malorum.

Cleazar propri molt*a* form*e*m*en* sibi illa
ta discessit genti sue memoriam mor
tis sue ad exemplum reliquit sciz
fortitudis et virtutis. *iij.* Machabeo*vij*.

Mater mirabilis cu*m* septem filiis
pro lege dei c*on*u*er*liter occisi sunt. *iij.*
Machabeo*xvij*.

Et propriter bona correpcion*e* iohes
baptista decollat*e* *Mathei. xiiij*.

Iacob pauper et mendicus mor
tu*s* est et portat*e* ab angelis in finu*m*
abrehe. Luce. *xvi*.

Iatto i*n* cruce cu*m* xpo pedes quilite*s*
cu*m* male vixerit tamen bene mor
tu*s* est dic*e*te xpo hodie me*m* eris
in padiso. Luce. *xxiiij*.

Dominu lapidare*t* beat*s* stephan*s* in
nocuit dominu et tradidit sp*m*. Act. *vij*.

De morte malorum.

Ayn qui occidie fratre suum
abel occisus est ab lamech*e*
Genes. iiiij.

Sodoma et gomorra propriter pecc*tu* su*m*
a b*ea*mer*s* sunt et occisi. *Genes. ixij*.

Sichem filius emor qui oppress*e*
dinam filiam iacob a filiis iacob est
occisus. *Genes. xxiiij*. Et omnes
masculi ciuitatis Pharaonis cor*m*
mollire non potuit moyses in mar*m*
rubro cum exercitu suo submersus in
ter*e*git. *Exodi. xiij*.

Nadab et abiu*s* filii aaron offeren
tes ignem alienu*m* coram dominu ab igne
dominu deuorati sunt et mortui*s*
Leuitici. xiv.

Thore datin abyton et eoz copli
ces moysi rebellates de*sc*e*d*erunt in i
fern*m* aperto humo. *Mui. xvi*.

Alij contra dominu murmurantes et di
u*er*sa peccata committentes varijs mo

sici deserto i*st*erierunt ita qui de sex*te*
tis milibus pugnator*s* duo trintunt
caleph et iosue terr*m* promissio*s* intro
igrunt. *Deuteronomij. i*.

Lulit iahel uxor abet cynei cla
uu*m* tabernaculi et desipit i cereb*ci* si*ca*
re et mortu*s* est. *Judicium. viij*.

Si zeb*e*e et salmana seruassent fra
tres gedeonis gededen pepass*e* eis et
qa*m* ip*s* eos occide*re*nt id eo ipsi ab eo
occisi sunt. *Judicium. viij*.

Vna mulier sup caput abymalech
fragm*e*ntu*m* mole iaciens consergit ca
put eius qui voc*s* armigeros iussit
se ab eis interfici et reddidit ei dominu
malu*m* quod fecerat interficiens. *ix. fra*
tres suos. *Judi. ix*.

Superbus golias a dauid puer*s*
occisus est. *i. Regum. xvij*.